



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełnienia oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcją umieszczoną przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie górnikiem, np.: „pobieranie/niepobieranie” oznacza, że należy streścić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-ów)

1. Nazwa oferenta(-ów), forma prawna, numer w KRS/ewidencja Sądowa albo ewidencja lub inna ewidencja, adres siedziby, adres wazny, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE RAZEM DLA ŁĘŻYNA 62-500 KONIN 3 MAJA 1-3 Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA KONINA 23	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wypowiedzi dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	N



iii. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja działań wspierających aktywność fizyczną i społeczną osób z niepełnosprawnością,		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-02	Data zakończenia 2023-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Osoby niepełnosprawne to grupa społeczna, której potrzeby traktujemy priorytetowo. Biorąc pod uwagę związane zagrożenie ciężką chorobą, które może doprowadzić do pogorszenia się stanu zdrowia osób niepełnosprawnych, potrzebne są wszelkie formy aktywizacji, które pozwolą im nie tylko utrzymać sprawność, ale i wyrazić siebie. Celem projektu jest rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych oraz ich integrację poprzez ćwiczenia usprawniające, warsztaty artystyczne oraz wyłączenie kulturalno - integracyjną. Chcemy zadbać o to, aby otoczeni byli wsparciem umożliwiającym aktywne życie. Skierowanie oferty dla nich będzie swoistego rodzaju profilaktyką w kierunku zapobiegania pogłębiającej się niepełnosprawności i wycofania społecznego w tej grupie beneficjentów. W realizacji projektu zaplanowano 3 działania skierowane dla 15 osób z niepełnosprawnością. Zrealizowane będą ćwiczenia ogólnousprawniające i rehabilitacyjne, co wpłynie na podniesienie sprawności i jakości życia osób niepełnosprawnych. Uczestnik wypracuje nawykt, pozna poprawne wzorce ruchowe, techniki ćwiczeń redukujące napięcie mięśniowe, usprawni kręgosłup oraz obóz barków.

Przewidywany okres realizacji zajęć: 8 tygodni x 1 godzina = 8 godzin

Liczba uczestników 15 osób z niepełnosprawnością

Kolejną propozycja to kreatywne warsztaty na temat:
- jesienna kompozycja z wykorzystaniem między innymi materiałów przyrodniczego. Uczestnicy spotkania wykonają stroiki, które przyozdobią ich domy, będą prezentem dla kogoś bliskiego czy dekoracją na groby.

- dekoracja bożonarodzeniowa, podczas warsztatów powstałą ozdoby bożonarodzeniowe do udekorowania stołu, drzwi domu. Elementem końcowym podsumowującym warsztaty będą wspólna prezentacja artystyczne podczas okolicznościowego spotkania świątecznego.

Warsztaty pobudzą kreatywność, działać będą motywacyjnie i terapeutycznie, pogłębią wiedzę i zintegrują osoby z niepełnosprawnością,

Zajęcia kreatywnych warsztatów zaplanowane na miesiąc październik i grudzień

Liczba uczestników w każdym warsztacie 15 osób niepełnosprawnych.

Czas trwania - 6 godzin

Wiele osób z niepełnosprawnością z powodów niskich dochodów nie stać na wyjazdy. Dlatego następną propozycja to organizacja wyjazdu kulturalno-integracyjnego do Tonina, którego celem będzie przede wszystkim umożliwienie osobom z niepełnosprawnością korzystanie z dóbr kultury, budowanie relacji wśród niepełnosprawnych. Liczba uczestników: 15 osób niepełnosprawnych mieszkańców Koronia. Zaplanowanie działania wpisują się w Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleconych fundacjom i organizacjom pozerządowym § 1. p.5a mają na celu nabywanie, rozwijanie, podtrzymanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych. Zadanie monitorował będzie koordynator a rozliczenia dokona kolegowa projektu.

Projekt będzie promowany na profilu stowarzyszenia

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródła informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rozwijanie aktywności fizycznej i artystycznej uczestników	Poprawa sprawności fizycznej, społecznej i emocjonalnej uczestników, aktywna integracja i pogłębienie wiedzy wśród niepełnosprawnych	Lista obecności, zdjęcia i informacje na profilu stowarzyszenia

Wycieczka dla osób niepełnosprawnych (transport, bilety do teatru, posiłek)	Uczestnicy będą mieli możliwość przebywania, doświadczania, zdobywania umiejętności, prawidłowe relacje międzypokoleniowe	Lista uczestników, zdjęcia i informacje na profilu stowarzyszenia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania:		
<p>Jesteśmy Stowarzyszeniem działającym od 19 grudnia 2022 r. którego celem jest działanie na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej, wspieranie społecznej aktywności mieszkańców, w tym między innymi takich grup społecznych jak: osoby niepełnosprawne i seniorzy. Zarząd Stowarzyszenia posiada doświadczenie w zarządzaniu w edukacji dzieci i młodzieży, wolonariatu oraz organizacji wspólnot. Posiadamy w szeregu zasobów kadrowych pasjonatów społecznych. Potrafimy integrować, animować i przede wszystkim edukować i budować pozytywne relacje między społecznością lokalną.</p> <p>Do chwili obecnej zorganizowane zostało:</p> <ul style="list-style-type: none"> - spotkanie z okazji Dnia Kobiet połączone z prelekcją kontińskich Amazonek poświęcone profilaktyce raka piersi oraz spotkanie z kosmologiem. - Gimnastyka dla Seniora i nie tylko, której celem jest propagowanie zdrowego stylu życia oraz poprawa sprawności fizycznej seniorów i nie tylko. - warsztaty międzypokoleniowe tworzenia pałmy wiekanocnej, których celem była stymulacja psychoruchowa, integracja i twórcza praca 		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Organizacja i prowadzenie ćwiczeń odnowy przemieszających i rehabilitacyjnych	2 000,00 zł		
2	Realizacja warsztatów i zakup materiałów do ich realizacji	1 500,00 zł		
3	Organizacja wycieczki (transport, bilety wstępu do teatru, posiłek)	5 000,00 zł		
4	Organizacja dwuletniego spotkania wszystkich uczestników projektu (kawa, ciasto)	800,00 zł		
5	Kategorie projektu	300,00 zł		
6	Koordynator projektu	400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(amy), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/-oferenci/-świadczący niniejszą ofertą nie zalega(-ją)/zalega(-ją) z opłatami należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/-oferenci/-świadczący niniejszą ofertą nie zalega(-ją)/zalega(-ją) z opłatami należności z tytułu świadczeń na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym i właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze świadczeniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczamy, że do obsługi przyznanej dotacji przeznaczymy rachunek bankowy o numerze: 40 1020 2746 0000 3602 0283 6662

[Handwritten signature]

.....
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: 2023-06-13 13:45:49

Przykłady

1. Rodzaj zadania zwrócić się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 490, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

